АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03 ноября 2011 года  № 31
О проведении аттестации муниципальных служащих

администрации муниципального образования

Хваловское сельское поселение

       Во исполнение требований статьи 18 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

1. Провести аттестацию муниципального служащего администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области - ведущего специалиста по социальным вопросам и ЖКХ Фальман М.В.

2. Образовать аттестационную комиссию по проведению аттестации и утвердить состав комиссии согласно приложения № 1.

3. Представить в аттестационную комиссию отзыв об исполнении муниципальным служащим, подлежащим аттестации, должностных обязанностей.

4. Утвердить график проведения аттестации согласно приложения № 2.
5. Довести до сведения сотрудника информацию о сроках проведения аттестации.
6. Утвердить списки муниципальных служащих администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, не подлежащих аттестации согласно приложения № 3.

          7. После проведения аттестации оформить и представить аттестационный лист не позднее семи дней со дня аттестации на утверждение главе администрации.

          8. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А.Снегирева
Исп. Фальман 39-632
УТВЕРЖДЕН

распоряжением
главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№ 31 от 03.11.2011 года

(приложение № 1)

СОСТАВ

комиссии по аттестации муниципальных служащих

администрации муниципального образования

Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

Председатель комиссии:

Бугай Степан Михайлович
               глава МО Хваловское

                   сельское поселение

  (по согласованию)
Заместитель председателя  комиссии:

Ложкина Галина Валентиновна
             депутат МО Хваловское

                 сельское поселение

           (по согласованию)
Секретарь комиссии:

Цыпленкова Наталья Валерьевна                              специалист администрации

 МО Хваловское сельское поселение

Члены комиссии:

Климовская Надежда Николаевна
             депутат МО Хваловское

                 сельское поселение

          (по согласованию)

Никифоров Николай Викторович
          глава администрации
                                                                   МО Колчановское сельское поселение

          (по согласованию)
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением
главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№ 31 от  03.11.2011 года

(приложение № 2)
ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих

муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

	№ п/п
	Место работы должность
	Фамилия, имя, отчество аттестуемого
	Дата проведения аттестации
	Дата представления документов

	1
	Ведущий специалист по социальным вопросам и ЖКХ
	Фальман Марина Владимировна
	10.11.2011
	07.11.2011

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением

главы администрации
МО Хваловское сельское поселение
№ 31 от 03.11.2011 года

(приложение 3)

Список муниципальных служащих

муниципального образования Хваловское сельское поселение,

 не подлежащих аттестации согласно Положению

о проведении аттестации муниципальных служащих
	№ п/п
	Место работы, должность
	Фамилия, имя, отчество
	Причина неаттестации

	1
	Специалист администрации по благоустройству, налогам и муниципальному хозяйству
	Цыпленкова

Наталья Валерьевна
	Стаж работы
менее

3 лет

	2
	Специалист администрации -бухгалтер-кассир
	Абросимова

Валентина Владимировна
	Стаж работы

менее

3 лет

	3
	Ведущий специалист администрации по недвижимости и землеустройству
	Ульяшова

Ирина Александровна
	Аттестация пройдена в 2009 году

	4
	Ведущий специалист администрации - главный бухгалтер
	Гриць

Надежда Анатольевна
	Аттестация пройдена в 2009 году